Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 17 de dezembro de 2021 as 21:42. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Piranhas

PORTARIA Nº 4129/IFAL, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  PIRANHAS  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n°1879
da Reitoria do Instituto Federal de Alagoas, de 19 de junho de 2019, publicada em
21 de junho de 2019 no DOU nº 118, seção 2, e o que autoriza a Portaria 2452/GR,
de 05 de agosto de 2019, e o que consta no Processo nº 23041.039321/2021-56,

RESOLVE

Designar os servidores relacionados abaixo para, sob a presidência do
primeiro servidor, compor o Colegiado do Curso Superior de Licenciatura em
Física, referente ao semestre 2021.2.

ROBENILSON FERREIRA DOS SANTOS, SIAPE  2124937;
RICARDO BATISTA DO CARMO, SIAPE 1257290;
ERILAINE BARRETO PEIXOTO, SIAPE 3004996;
FELIPE ALEXANDRE MEDEIROS DE FREITAS, SIAPE 2351100;
PABLO FABRÍCIO DA CONCEIÇÃO, SIAPE 1781411;
JAILSON COSTA DA SILVA, SIAPE 1283261;
DANILO OLÍMPIO GOMES, SIAPE 2405904;
ANA LUIZA AZEVEDO FIREMAN, SIAPE 3140402;
EVANDRO BARBSA NUNES, SIAPE  3046520;
IZABEL CRISTINA BARBOSA DE OLIVEIRA, SIAPE 1395291;
RANDERSON CAVALCANTE SILVA, SIAPE 2361103.

Documento assinado eletronicamente por:
Antonio Iatanilton Damasceno de Franca, Diretor, em 17 de dezembro de 2021 as 21:41.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 17 de dezembro de 2021 as 21:29. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: B1AEAC527803C5586E2F7BB93B86B672

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?numero=4129&ano=2021&hash=B1AEAC527803C5586E2F7BB93B86B672
http://sippag.ifal.edu.br/valida.php